
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS 
FACULDADE DE NUTRIÇÃO 

CENTRO COLABORADOR EM ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO DO ESCOLAR 

 

HOMOLOGAÇÕES DAS INSCRIÇÕES PARA O CECANE UFG  

TERMO DE REFERÊNCIA N° 02/2018 
 

As entrevistas serão realizadas por duas duplas de entrevistadores, nos dias 05 e 06 de março de 2018 por ordem de 

chegada, na sala do NEPAN na Faculdade de Nutrição da Universidade Federal de Goiás, de acordo com o horário 

marcado abaixo. 

 

Estudantes de nutrição 

NOME HOMOLOGAÇÃO 
 

JUSTIFICATIVA 

DIA E HORÁRIO 

ENTREVISTA 

1. Daniela Santana de Souza SIM  05/03 às 17h  

2. Bruna de Paula Santana SIM  05/03 às 17h 

3. Monik Mariele de Almeida Silva SIM  05/03 às 17h 

4. Arielly Jordanna Prego Silva Faleiros SIM  05/03 às 17h 

5. Cleidiana Silva Barreto SIM  05/03 às 17h 

6. Letícia Santana Lopes NÃO Não enviou o histórico 

e currículo 

- 

7. Andressa Silva Lima SIM  05/03 às 17h 

8. Paulo Henrique Fernandes NÃO Não atendeu o critério 

da média  

- 

9. Ludmila Batista Machado SIM  05/03 às 17h 

10. Cinara Costa de Melo SIM  05/03 às 17h 

11. Lucielle Silva Ribeiro SIM  05/03 às 17h 

12. Thainá Ribeiro de Sousa SIM  05/03 às 17h 

13. Luanna Rodrigues Pereira SIM  05/03 às 17h 

14. Biatriz Floriano de Alencar SIM  05/03 às 17h 

15. Letícia de Sousa Lima NÃO Não enviou o histórico 

e currículo 

- 

16. Priscylla Rodrigues Vilella SIM  05/03 às 17h 

17. Lorrãynne Silva Portilho SIM  05/03 às 17h 

18. Francisca Deynes da Silva Oliveira SIM  05/03 às 17h 

19. Maria Laura Carvalho Garcia Icassatti NÃO Não enviou o histórico 

e currículo 

- 

20. Amanda Gomes de Paula SIM  06/03 às 13h 

21. Rebeca Palhares Barbosa SIM  06/03 às 13h 

22. Nayara da Silva Fraga SIM  06/03 às 13h 

23. Adryelli Joycr Brito Santos SIM  06/03 às 13h 

24. Rayane Pimenta Lima Lopes SIM  06/03 às 13h 

25. Amanda Holanda Lêdo Oliveira SIM  06/03 às 13h 

26. Fernanda Marques Paula SIM  06/03 às 13h 

27. Tatiana Cortes Monaco SIM  06/03 às 13h 

28. Angélica Sousa Lôbo SIM  06/03 às 13h 

29. Milla Christian Correa Pereira SIM  06/03 às 13h 

30. Izabella de Almeida Marques SIM  06/03 às 13h 

31. Elisa Silva Correia SIM  06/03 às 13h 

32. Daldiene Almeida dos Santos SIM  06/03 às 13h 

33. Gabriela Martins Guimarães SIM  06/03 às 13h 

34. Cristina Veras Franco Almeida NÃO Não atendeu o critério 

da média  

- 

35. Lauriane Costa Carvalho SIM  06/03 às 13h 

 

Profa Karine Anusca Martins 

Coordenadora de Gestão do CECANE UFG 

 

Goiânia, 02 de março de 2018. 


